
Bezsáčkový vysavač, ProAnimal, Stříbrná
BGS5335

včetně příslušenství
1 x tryska na spáry
1 x kartáč na nábytek
1 x polstrovací tryska

zvláštní příslušenství
BBZ124HD : Tryska na tvrdé podlahy
BBZ42TB :

Vysává rychleji než váš miláček stačí
upustit chlup
● 10 let záruky na motor*: konstantní vysoký výkon s motory

Bosch vyrobenými v Německu.
● SmartSensor Control: pokaždé silný výkon díky motoru

řízenému snímačem s LED indikací
● Díky plně automatickému systému SelfClean už nikdy

nepřijdete do kontaktu s prachem během čištění filtrů
● Velmi důkladné vysátí zvířecích chlupů s AirTurbo systémem.
● Omyvatelný hygienický HEPA filtr: vhodný pro alergiky - žádné

další náklady.

Technické údaje
Hmotnost netto :  8,600  kg
Rozměry spotřebiče :  310 x 320 x 470  mm
Hmotnost brutto :  12,4  kg
Rozměry zabaleného spotřebice :  380 x 410 x 610  mm
Rozměry spotřebiče :  310 x 320 x 470  mm
Rozměry zabaleného spotřebice :  380 x 410 x 610  mm
Rozměry palety :  210.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě :  20
Rozměry palety :  210.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě :  20
EAN :  4242002811901
Hmotnost netto :  8,600  kg
Hmotnost brutto :  12,4  kg
Frekvence :  50/60  Hz
Napětí :  220-240  V
Délka přívodního kabelu :  800,0  cm
Frekvence :  50/60  Hz
Typ zástrčky :  zalitá zástrčka bez uzemnění
Délka přívodního kabelu :  800,0  cm
Typ zástrčky :  zalitá zástrčka bez uzemnění
Aprobační certifikáty :  CE, Eurasian, Morocco, Ukraine, VDE
Hlučnost :  74  dB(A) re 1 pW

'!2E20AC-ibbjab!

1/2



Bezsáčkový vysavač, ProAnimal, Stříbrná
BGS5335

Vysává rychleji než váš miláček stačí upustit
chlup

Výkon

- Výkonný, čistý a rychlý. A žádný sáček na prach. SmartSensor
Control: minimální údržba. Žádné další náklady.

- Air Turbo System: pro vysokou úroveň proudění vzduchu a
silný výkon turbo hubice

- Průběžné kontrolování výkonu díky SmartSensor Control
systému.

Hygiena

- Inteligentní SelfClean systém: automatické samočištění díky
integrovanému filtračnímu systému

- Dlouhá životnost filtračních materiálů: Kazetový filtr s GORE™
CLEANSTREAM® membránou a omyvatelným hygienickým
HEPA filtrem vhodným zvláště pro lidi s alergií.

- Omyvatelný HEPA hygienický filtr: vhodný pro alergiky - žádné
další náklady.

Komfort

- Inovativní ProAnimal turbo kartáč: dvojitý kartáč s černými
štětinami pro vysávání prachu a s červenými štětinami pro
vysávání vlasů, Easy Clean pro snadnou údržbu hubice (šířka
280 mm)

- Snadné vyjímání a vyprazdňování zásobníku na prach

- Ergonomické madlo

- Nastavitelná podlahová hubice s klipovým uchycením

- Hubice na tvrdé podlahy speciálně vyvinutá pro hloubkové
čištění podlah s mezerami a šterbinami jako jsou dlažby a
parkety. Vhodné pro jemné vysávání u citlivých podlah jako
jsou například parkety.

- Teleskopická trubka s posuvnou manžetou a klip-zámkem

- 3 dílné kombinované příslušenství: hubice na spáry a
polstrování s odjímatelným štětečkem na nábytek - připevněný
na trubici

- Elektronická regulace sací síly otočným regulátorem

- Zásobník na prach o objemu 2X

- Odkládací a parkovací poloha

- Automatické navíjení kabelu

- Akční rádius: 11 m

- 4 otočná kolečka

- Hmotnost 6.7 kg (bez příslušenství)

- Měření a kalkulace hodnot odpovídá směrnici(EU) č.
666/2013. Měření a kalkulace hodnot, které nejsou
detailně popsány v této směrnici, jsou provedeny podle EN
60312-1:2017

- *Podmínky záruky najdete na https://www.bosch-home.com/
cz/novinky/zaruka-motor-vysavace-bosch

2/2


